

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS



PORTARIA N° 073/2023, DE 27 DE MARÇO DE 2023.

"Dispõe sobre a Retificação de Aposentadoria concedida à Servídora Marlene de Sousa Schwab e dá outras providências".

O Prefeito do Município de Paranhos - Estado de Mato Grosso do Sul, Excelentíssimo Senhor **Donizete Aparecido Viaro** e **DÉRCIA ACOSTA DOS SANTOS**, Diretora-Presidente do PREVIPAR, e de acordo com o artigo 49, Inciso I da Lei Orgânica Municipal e no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - **RETIFICAR** a Portaria n. 087, de 21 de novembro de 2016, publicado no Jornal A Gazeta, entre os dias 23 a 29 de Dezembro de 2016, de forma que passe a constar:

Onde se lê:

Marlene de Souza Schwab

Leia-se:

Marlene de Sousa Schwab

PREFEITURA MUNICIPAL

PUBLIQUE-SE,

REGISTRE-SE,

CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal,

27 de março de dois mil e vinte e três.

DONIZETE APARECIDO VIARO

Prefeit Municipal

DERCIA ACOSTA DOS SANTOS

Diretora - Presidente do Tistituto Municipal dos Servidores de Paranhos - PREVIPAR Número da edição: 3308

Município de Paranhos

PORTARIA Nº 073/2023, DE 27 DE MARÇO DE 2023.

"Dispõe sobre a Retificação de Aposentadoria concedida à Servidora Marlene de Sousa Schwab e dá outras providências".

O Prefeito do Município de Paranhos – Estado de Mato Grosso do Sul, Excelentíssimo Senhor **Donizete Aparecido Viaro** e **DÉRCIA ACOSTA DOS SANTOS**, Diretora-Presidente do PREVIPAR, e de acordo com o artigo 49, Inciso I da Lei Orgânica Municipal e no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - **RETIFICAR** a Portaria n. 087, de 21 de novembro de 2016, publicado no Jornal A Gazeta, entre os dias 23 a 29 de Dezembro de 2016, de forma que passe a constar:

Onde se lê:

Marlene de Souza Schwab

Leia-se:

Marlene de Sousa Schwab

PUBLIQUE-SE,

REGISTRE-SE,

CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal,

27 de março de dois mil e vinte e três.

DONIZETE APARECIDO VIARO

Prefeito Municipal

DERCIA ACOSTA DOS SANTOS

Diretora - Presidente do Instituto Municipal dos Servidores de Paranhos - PREVIPAR

Matéria enviada por Rudiney Salapata